- לאחר החקירה, התיק מועבר לעיון פרקליטות המדינה וזו אמורה להכריע על גורלו:
- הגשת כתב אישום כנגד איש השב"ס ועדכון ראש יאח"ס ורע"ן משמעות שב"ס.
- סגירת התיק עם המלצה לדין משמעת, והעברת החומר לרע"ן משמעת.
- סגירת התיק בהתאם לאחת העילות בחוק (היעדר אשמה, היעדר ראיות, חוסר עניין לציבור).

## חקירת עבירה משמעתית בשב"ס

פקודת בתי הסוהר תשל"ב-1971 קובעת כי הסוהרים המשרתים בשב"ס כפופים לדין משמעת. עבירות משמעת הן למשל אי מילוי הוראות, התנהגות שאינה הולמת, שימוש לרעה בסמכות, היעדרות מהפקיד, אי מניעת עבירה, שחרור אסיר שלא כדין, חיפוש שלא כדין, התחזות לבעל דרגה אחרת, מתן הצהרה כוזבת, העלמת דיווחים שחובה למסור, החזקה או הפעלת כלי תחמושת שלא בסמכות, גילוי חומר שקשור לשירות לאדם חיצוני, טפילת אשמה על עובד אחר, שימוש בכוח ללא סמכות וללא הצדקה ועוד.